
Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 3225
USB-A
Neomezené možnosti práce

Řada Blackwire 3200 poskytuje kvalitní zvuk, který je určený pro firemní potřeby. Možnost přizpůsobení díky elegantnímu designu a flexibilnímu
mikrofonnímu ramenu si prostě zamilujete.

Charakteristická kvalita zvuku Poly
Vychutnejte si vysoce kvalitní zvuk, který od

společnosti Poly očekáváte, s náhlavní
soupravou, která nabízí širokopásmové připojení

k počítači, mikrofon s potlačením šumu a
možnost hi-fi stereofonního zvuku. Dynamický

ekvalizér optimalizuje kvalitu hovoru a
automaticky upravuje nastavení pro poslech

multimédií.

Moderní připojení
Ideální pro správu hovorů na počítači, mobilním
telefonu nebo tabletu v kombinaci s pohodlím,

odolností a flexibilitou kabelové náhlavní
soupravy.

Dlouhotrvající pohodlí a možnost přenášení
Uvolněte se při hovoru s vědomím, že se náhlavní

souprava spolehlivě přizpůsobí – lehký kovový
hlavový oblouk nabízí odolnost a přizpůsobení na
míru. Koženkové náušníky lze složit naplocho pro

snadné přenášení.

Technické specifikace

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 3225 USB-A

Technické údaje

Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 11; Windows 10; macOS

Připojitelnost a komunikace
Typ připojení: Kabelové připojení USB Type-A; 3,5mm zvukový konektor
Ušní polštářky: Umělá koženka (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Na uši (stereofonní)

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Přijetí/ignorování/ukončení/podržení hovoru; Opakovaná volba; Ztlumení; Hlasitost
+/-

Audio
Zvukové funkce:
Optimalizace dynamického ekvalizéru
Zpracování digitálního signálu (DSP)
Potlačení šumu (NC)
Typ mikrofonu: Všesměrový
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 10 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 200 Hz až 6,8 kHz (hlasový režim); 20 Hz až 20 kHz (režim médií)
Velikost reproduktoru: 28 mm
Poměr signálu k šumu: >118 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz
Citlivost (mikrofon): -38 dBV/Pa
Citlivost (reproduktor): 90 dB

Baterie
Impedance: 32 ohmů

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Skype pro firmy; Cisco Jabber; Avaya
Speciální funkce: Nastavitelný hlavový oblouk; Hlasové výstrahy

Životní prostředí
Technologie akustické ochrany: SoundGuard

Podporované aplikace
Software pro správu:
HP Headset Control Center

Minimální požadavky na systém
Port USB Type-A; 3,5mm zvukový konektor

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost (metrická): 87 g (s kabelem); 64 g (bez kabelu)
Rozměry produktu (metrické jednotky): 155 x 32 x 178 mm
Rozměry balení (metrické jednotky): 185 x 56 x 207 mm
Hmotnost balení (metrické jednotky): 250 g
Délka kabelu (metrické jednotky): 129,5 cm (od integrovaného modulu k náhlavní soupravě); 90 cm (od
USB k integrovanému modulu); 227 cm (od všech USB k náhlavní soupravě)
Produktové číslo: 80S11AA

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Obsah balení
Náhlavní souprava
Kabel USB Type-A

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Chrání před akustickým šokem omezením zvuku pod 118 dBA.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2023
DOC-M

1

1


